
Data di emissione 24-03-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 24-03-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
LIQUIDAZIONE COMPENSO PER CORSO DI GINNASTICA
OTTOBRE-DICEMBRE

9

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che, in data 03/09/2019, è stata assunta al ns. prot. n. 2301 la nota nella quale la Dott.ssa
Virginia Serpe, in qualità di Dott.ssa in Fisioterapia, fa richiesta di attivazione sul territorio comunale
di un servizio di attività motoria globale;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 03/09/2019 con la quale sono stati approvati i
provvedimento in merito all’attivazione del suddetto servizio;

Richiamata la Determinazione n. 57 del 27/09/2019 di conferimento dell’incarico alla Dott.ssa Virginia
Serpe, residente a Montappone in Via Palazzo 6, per l’espletamento del servizio di attività motoria
globale, con lo scopo di promuovere un buono di salute fisica, così da migliorare e prevenire le
problematiche osteoarticolari e muscolari;

Considerato che in data 31/01/2020, ns. prot. n. 258, la Dott.ssa Virginia Serpe ha presentato giusta
fattura per il pagamento della prestazione svolta nei mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 2019, la
cui somma complessiva ammonta ad € 1.100,00 (IVA esente ai sensi dell’ex art. 1, commi 96 – 117,
della Legge 244/2007, come modificata dall’art. 27 del D.L. 98/2011);

Ritenuto di procedere alla liquidazione del compenso maturato;

Visti:
il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

        SEGRETERIA



la legge 7 agosto 1990, n. 241
il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi
lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità.

DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto di cui ne costituisce1.
motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n.241/90 e s.m.i.
Di liquidare alla Dott.ssa Virginia Serpe il compenso di € 1.100,00 per la prestazione svolta, a2.
saldo della fattura n. 1 del 31/01/2020.
Di imputare la spesa al capitolo 198 del Bilancio di Previsione 2019/2021, gestione residui.3.
Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per quanto di competenza.4.
Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.5.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Pasquale Ercoli



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  03-05-2021  al  18-05-2021

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  03-05-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


